
UCHWAŁA NR XIV/140/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę nr XII/104/2025 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
11 czerwca 2025 roku w sprawie ustalenia Regulaminu przewozu osób i bagażu 

środkami komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 4 i art.15 ust. 5 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku Prawo przewozowe (Dz.U. z 2024 r., poz. 1262), Rada Miasta 
Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr XII/104/2025 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 11 czerwca 
2025 roku w sprawie ustalenia Regulaminu przewozu osób i bagażu środkami komunikacji 
miejskiej (Dz. Urz.Woj. Mazowieckiego z 2025 r., poz. 5966). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE9CA912-A7DC-4E05-A19A-C239B2E38234. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/140/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


